方城县文化广电和旅游局文件
方文广旅〔2024〕46号               签 发 人：曲松伟
                    办理结果：B
关于对县政协十一届三次会议

第32号提案的答复

王勇委员：
您提出的“关于建立旅游产业不良债务指挥部”的提案收悉，现答复如下：

旅游景区开发投入大，建设周期长，资金回收慢。盈利模式不清晰、定位不明确，运营模式难以确定，收益不能得到保障造成旅游景区融资难，抵御风险能力差。下一步要指导旅游企业充分利用国家鼓励政策，进行政策支持性的信贷融资，加强风险防控意识，建立完善的风险评估制度和预警机制，加强财务管理，规范融资行为，优化债务结构。确保债务规模和风险可控。
方城县文化广电和旅游局
2024年6月25日